
1

Ing. Darek FILIP

SodexhoPass Česká Republika, a.s.



2

CO          CÍLEM TÉTO PREZENTACE

PŘESVĚDČOVAT VÁS O NUTNOSTI MOTIVOVAT ZAMĚSTNANCE

VYSVĚTLOVAT VZTAH MEZI MOTIVACÍ ZAMĚSTNANCŮ A VÝKONEM

INFORMOVAT VÁS O TOM, CO JIŽ VÍTE

NUDIT VÁS



3

CO      CÍLEM TÉTO PREZENTACE

INFORMOVAT VÁS

DÁT VÁM DO RUKY  MOTIVAČNÝ NÁSTROJ…

…který je JEDNODUCHÝ a každý jej bude umět využít

…který je SNADNO A RYCHLE APLIKOVATELNÝ

…který je ADMINISTRATIVNĚ NENÁROČNÝ

…který je LEVNÝ A EFEKTIVNÍ

MOTIVOVAT VÁS 



4

CO VÁS ČEKÁ…

2. CO VÁM PŘINÁŠÍME ?

4. KDO TO VYUŽÍVÁ ?   

1. KDO JSME ?

3. PODROBNOSTI ?



5

•Člen skupiny Sodexho Aliance

•Know-how z 26 zemí světa

•Společnost se silným zázemím

•Číslo 1 v poukázkách v ČR

•Jsme s Vámi již 10 let 

•V ČR  jsme dodavatelem více než 20 000 klientů = 500 000 zaměstnanců

•Jsme Generálním partnerem této konference a záleží nám na Vaší spokojenosti…

KDO JSME ?



6

STRAVOVÁNÍ = ZÁKLADNÍ ZAMĚSTNANEC. BENEFIT



7

POUKÁZKY NEJSOU JEN STRAVENKY

MOŽNÁ VÁS TO PŘEKVAPILO

DOBŘE,  VYSVĚTLÍME…



8



9

CO JE TO „MOTIVAČNÍ STAVEBNICE“ ?

MOTIVAČNÍ=MOTIVACE=

něco co podporuje motivaci a ve svém důsledku výkon…

STAVEBNICE=PRVEK UMOŽŇUJÍCÍ STAVBU=

něco co si postavíte sami, podle Vašich potřeb…

POUKÁZKA=SLUŽBA=NÁSTROJ PRO DISTRIBUCI



10

JAKÉ SLUŽBY (POUKÁZKY) VÁM NABÍZÍME ?

STRAVOVÁNÍ (stravenky)

KULTURA (vstupenky do kin a divadel nebo předprodej)

SPORT (vstupenky či permanentky na sport)

DOVOLENÁ (poukaz na dovolenou s cestovkou nebo individuálně)

VZDĚLÁVÁNÍ (kurzy na PC, jazyky, otevřené kurzy…)

ZDRAVÍ (nadstandard.zdrav.péče, zdrav. pomůcky, léky, vitamíny, zdrav.
rehabilitace,…)

DÁRKY (k výročí, svátkům, speciálním událostem,…)

FLEXIBILNÍ MOŽNOST ROZHODNUTÍ SE PRO – kombinace---

---kultura, sport, dovolená, vzdělávání, zdraví



11

PASS POUKÁZKY



12



13



14

Ing. Darek FILIP

Ředitel marketingu

Sodexho Pass Česká Republika, a.s.

Na Královce 31/4, Praha 10

Filip@sodexhopass.cz

DĚKUJI ZA POZORNOST


